



ATACADÃO S.A.

ROD BR 364, 7081 LAGOA, PORTO VELHO-RO
Fone:(69) 3225-0699

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

1122 0575 3153 3300 7200 5500 1000 5842 0817 5115 0345

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.584.208
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 2

1

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Selas
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311220009172091 26/05/2022 11:35:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001727486

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0072-00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QTD.	UNID.	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/
PROD./SERVIÇO	DESCR. DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CEP	UN. TRIB/	QTD. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/	VAL. UN. TRIB/
9110	ARROZ TIO URBANO AGULHINHA T.1 PCT 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 56,95 (30,95) Fonte:IBPT	10063021	000	5102	PCT	6,000	19,90000	119,40	119,40	20,90	0,00	17,50	0,00			
12460	REF.ANTARCTICA SODA LIMONADA LATA PCT 1 X 12 350ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,71 (54,68) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 28,55 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,31	22021000	060	5405	UND	12,000	2,09000	25,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
12440	REF.ANTARCTICA AGUA TONICA LATA LTA 1 X 1 350ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 18,31 (54,68) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 33,83 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,46	22021000	060	5405	LTA	12,000	2,79000	33,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
19691	REF.ANTARCTICA GUARANA PET UND 1 X 1 2L Valor Aprox. Tributos: R\$ 18,67 (54,68) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 35,89 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,31	22021000	060	5405	UND	6,000	5,69000	34,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
34944	CERVEJA ITAIPAVA LATA FDO 1 X 12 269ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 57,00 (47,74) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 123,95 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 5,88 -	22030000	060	5405	UND	60,000	1,99000	119,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
74794	CERVEJA BRAHMA DUPLO MALTE LATA FDO 1 X 15 269ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 49,20 (47,74) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 105,69 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 21,17 -	22030000	060	5405	UND	45,000	2,29000	103,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
6183	CERVEJA SKOL REDONDINHA LATA CXA 1 X 15 269ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 78,41 (47,74) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 166,40 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 34,73 -	22030000	060	5405	UND	75,000	2,19000	164,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
58202	CERVEJA DEVASSA P.MALTE LATA CXA 1 X 12 269ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 68,40 (47,74) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 130,00 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 23,61 -	22030000	060	5405	UND	72,000	1,99000	143,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
33162	FARINHA TRIGO D.BENTA TIPO 1 FDO 1 X 10 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 14,23 (35,45) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 72,72 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 2,90	11010010	060	5405	PCT	10,000	5,60000	56,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0072-00

PAGO EM

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NR.PEDIDO:383449-1 A VISTA PEDIDO CLIENTE :
-TEF CREDITO-HORA: 11:34
1480-MARIA EDUARDA DA COS
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 471,19 (37,95) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 1241,66

RESERVADO AO FISCO

FOLHA
Nº _____

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
RUA DA BEIRA, 7130
ELDORADO
PORTO VELHO - RO
CEP: 76811 - 760



DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 47540
SÉRIE 1
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
1122 0584 3089 8000 1156 5500 1000 0475 4018 3259 4699
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adq Terceiros
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003008240
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBS. TRIBUTÁRIA
CNPJ 84.308.980/0011-56

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311220009177084 26/05/2022 12:46:02-04:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME RAZÃO SOCIAL ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO
ENDEREÇO CAMPOS SALES
MUNICÍPIO PORTO VELHO
CEP 76800-000
FONE/FAX 6932241532
Nº 3737
BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO
UF RO
INSCRIÇÃO ESTADUAL
CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96
DATA DE EMISSÃO 26/05/2022
DATA DE ENTREGA À DESTINATÁRIO 26/05/2022
HORA DE SAÍDA 12:45:02

FATURA / DUPLICATA	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR
NUMERO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
275,59	44,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	433,73	VALOR TOTAL DA NOTA	430,03
VALOR DO IRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI					
0,00	0,00	3,70	0,00	0,00					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME RAZÃO SOCIAL
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ/CPF
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
105				72,811	70,027

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS		NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ICMS ST	IPI
7897569700013	AGUA MINERAL LINDAGUA 500ML	22011000	060	5405	UN1	36,0000	0,8900	32,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897569700044	AGUA MINERAL LINDAGUA 500ML C/GAS	22011000	060	5405	UN1	24,0000	1,1500	27,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897534809468	ALCOOL 70º START IL	38089429	000	5102	UN1	1,0000	7,4900	7,49	7,49	1,31	17,50	0,00	0,00
7897534809468	ALCOOL 70º START IL	38089429	000	5102	UN1	1,0000	7,4900	7,49	7,49	1,31	17,50	0,00	0,00
7897534809468	ALCOOL 70º START IL	38089429	000	5102	UN1	1,0000	7,4900	7,49	7,49	1,31	17,50	0,00	0,00
7897534809468	ALCOOL 70º START IL	38089429	000	5102	UN1	1,0000	7,4900	7,49	7,49	1,31	17,50	0,00	0,00
7897534809468	ALCOOL 70º START IL	38089429	000	5102	UN1	1,0000	7,4900	7,49	7,49	1,31	17,50	0,00	0,00
7897744502074	AROMAT COALA 120ML HORTELA	34029029	000	5102	UN1	1,0000	10,7900	10,79	10,79	1,89	17,50	0,00	0,00
7897744502098	AROMAT COALA 120ML TALCO	34029029	000	5102	UN1	1,0000	10,7900	10,79	10,79	1,89	17,50	0,00	0,00
17898505140020	COPO DESC TOTALPLAST 180ML 100UN BRANCO	39241000	000	5102	X25	1,0000	84,7500	84,75	84,75	14,83	17,50	0,00	0,00
9469	COUVE FLOR KG	07041000	040	5102	KG1	0,3780	22,4900	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9469	COUVE FLOR KG	07041000	040	5102	KG1	0,2350	22,4900	5,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9469	COUVE FLOR KG	07041000	040	5102	KG1	0,3380	22,4900	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9469	COUVE FLOR KG	07041000	040	5102	KG1	0,2310	22,4900	5,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897326100339	FEIJAO CARIOCA BERNARDO TIPO 1 1KG	07133399	000	5102	UN1	1,0000	7,2900	7,29	7,29	0,87	12,00	0,00	0,00
7897326100339	FEIJAO CARIOCA BERNARDO TIPO 1 1KG	07133399	000	5102	UN1	1,0000	7,2900	7,29	7,29	0,87	12,00	0,00	0,00
7897326100339	FEIJAO CARIOCA BERNARDO TIPO 1 1KG	07133399	000	5102	UN1	1,0000	7,2900	7,29	7,29	0,87	12,00	0,00	0,00
7897326100339	FEIJAO CARIOCA BERNARDO TIPO 1 1KG	07133399	000	5102	UN1	1,0000	7,2900	7,29	7,29	0,87	12,00	0,00	0,00
7897326100339	FEIJAO CARIOCA BERNARDO TIPO 1 1KG	07133399	000	5102	UN1	1,0000	7,2900	7,29	7,29	0,87	12,00	0,00	0,00
7897326100339	FEIJAO CARIOCA BERNARDO TIPO 1 1KG	07133399	000	5102	UN1	1,0000	7,2900	7,29	7,29	0,87	12,00	0,00	0,00
7897326100339	FEIJAO CARIOCA BERNARDO TIPO 1 1KG	07133399	000	5102	UN1	1,0000	7,2900	7,29	7,29	0,87	12,00	0,00	0,00
7897326100339	FEIJAO CARIOCA BERNARDO TIPO 1 1KG	07133399	000	5102	UN1	1,0000	7,2900	7,29	7,29	0,87	12,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN		

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Ressarcimento de ICMS e ICMS/ST - RO

RESERVADO AO FISCO
PAGO EM
09/07/22
FOLHA Nº 16

RECEBEMOS DE 1 MORENO FESTAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 9902
SÉRIE: 2



Moreno Festas Ltda
Rua Brasília, 2011 - Sub Esquina com
7 de Setembro
Km 1, 76804-098
PORTO VELHO - RO
Fone/Fax: 6930436800

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
Saída: 1
Entrada: 2
Nº 9902
SÉRIE: 2
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e
1122 0518 1334 5600 0195 5500 2000 0099 0210 1411 0990
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Nota de ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003835570
INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO
CNPJ
18133456000195
NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
311220009155761
DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
26/05/2022 09:32:27

DESTINATÁRIO/REMETENTE
ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE
AV CAMPOS SALES, 3737
MUNICÍPIO
PORTO VELHO
BAIRRO/DISTRITO
SAO JOAO BOSCO
UF
RO
CNPJ/CPF
02651425000196
CEP
76804-098
DATA/HORA/UTC DE EMISSÃO
26/05/2022 10:32:21 -04:00
DATA/HORA/UTC DE SAIDA
26/05/2022 10:32:21 -04:00
FATURA
INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
,00	,00	,00	,00	129,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
,00			,00	,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				129,50

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
(9) Sem frete
CODIGO ANTT
PLACA DO VEICULO
UF
CNPJ/CPF
ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPECIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
39013	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO C/50 POPPER AMARELO	58079000	000	5929	UN	5,000	12,95	64,75	0,000	,00	,00	,000	,00
39013	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO C/50 POPPER AMARELO	58079000	000	5929	UN	5,000	12,95	64,75	0,000	,00	,00	,000	,00

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib Aprox. RS: Fed. 17,42, Est. 22,56, Mun: 0,00 (Fonte IBPT BA21D5); Imposto(s) referente a esta Nota Fiscal destacado(s) no(s) cupom(ns): PDV: 103; [NFC-e/Chave: 108691-103/11220518133456000195651030001086911086911030] Faturas: [NFC-e: 108691-103 - 1: 129,50 26/05/2022]
RESERVADO AO FISCO

PAGO EM
04/07/22

FOLHA
Nº 17

RECIBO

R\$ 800,00

Recebi da Associação dos Funcionários do Poder Judiciário do Estado de Rondônia – AMIGOS, a importância de R\$ 800,00 (oitocentos reais), referente à 09 diárias nos dias 04, 05, 11, 22, 16, 18, 19, 25, 26/06 e 02/07/2022 de serviços prestados como auxiliar no bar e restaurante.

Porto Velho, 02 de julho de 2022.

Laura Beatriz F. de A. Lima

LAURA BEATRIZ F. DE A. LIMA

CPF: 049.071.812-48

PAGO EM
04/07/22

FOLHA
Nº 18



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/07/2022 - 18:35:33

01-RAZÃO SOCIAL/NOME ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD				02-DDD/TELEFONE (0699)92805665
03-FPAS 523	04-SIMPLES 1	05-REMUNERAÇÃO 10.081,53	06-QTDE TRABALHADORES 7	07-ALÍQUOTA FGTS 8
08-CÓD RECOLHIMENTO 115	09-ID RECOLHIMENTO 017980-9	10-INSCRIÇÃO/TIPO (8) 02.651.425/0001-96	11-COMPETÊNCIA 06/2022	12-DATA DE VALIDADE 07/07/2022
13-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL 806,52		14-ENCARGOS 0,00	15-TOTAL A RECOLHER 806,52	

VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/07/2022

85810000080 065201792200 707666050807 265142500019

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA



FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 01/07/2022 - 18:35:33

01-RAZÃO SOCIAL/NOME ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD				02-DDD/TELEFONE (0699)92805665
03-FPAS 523	04-SIMPLES 1	05-REMUNERAÇÃO 10.081,53	06-QTDE TRABALHADORES 7	07-ALÍQUOTA FGTS 8
08-CÓD RECOLHIMENTO 115	09-ID RECOLHIMENTO 017980-9	10-INSCRIÇÃO/TIPO (8) 02.651.425/0001-96	11-COMPETÊNCIA 06/2022	12-DATA DE VALIDADE 07/07/2022
13-DEPÓSITO + CONTRIB SOCIAL 806,52		14-ENCARGOS 0,00	15-TOTAL A RECOLHER 806,52	

VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA 07/07/2022

PAGO EM
04/07/22

85810000080 065201792200 707666050807 265142500019

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA



FOLHA
Nº 19

1ª ETAPA – Estudo preliminar (EP) – Etapa destinada à concepção e à representação do conjunto de informações técnicas iniciais e aproximadas, necessários à compreensão das configurações das edificações. Deverão ser apresentados desenhos técnicos como plantas baixas com layout dos ambientes, e outros que permitam ao CONTRATANTE a visualização espaços projetados.

2ª Etapa – Anteprojeto (AP) – Etapa destinada à concepção e a representação das informações técnicas do projeto e de seus elementos, instalações e componentes necessárias ao inter-relacionamento das atividades técnicas de projeto e suficientes à elaboração de estimativas de custos e de prazos dos serviços a serem executados. Nessa etapa haverá a apresentação de perspectivas externas.

3ª Etapa – Projeto de Execução (PE) – Etapa destinada à concepção e à representação final das informações técnicas do projeto e de seus elementos, instalações e componentes, completas, definitivas, necessárias e suficientes à contratação e à execução dos serviços de obra correspondentes.

Elaboração do projeto para execução:

1. Desenhos (compatibilizados com os anteprojetos produzidos por outras atividades).
 - Plantas baixas;
 - Cortes (longitudinais e transversais)
 - Elevações (frontais , posteriores e laterais)
2. Textos
 - Memorial descritivo do projeto.

CLÁUSULA 2ª – DOS HONORÁRIOS DO CONTRATO

1. Para executar os projetos descritos, será devida pela CONTRATANTE a importância de R\$ 10.000,00 (dez mil Reais).

A correspondência dos itens dos serviços prestados às porcentagens sobre os seus valores é da seguinte ordem:

- 1ª Etapa – EP - Estudo preliminar, equivalente a 40% do preço total;
- 2ª Etapa – AP – Anteprojeto, Equivalente a 20% do preço total;
- 3ª Etapa – PE - Projeto de execução, equivalente a 40% preço total.

CLÁUSULA 3ª – DA FORMA DE PAGAMENTO

Os honorários definidos acima serão pagos nas seguintes condições:

- 40 % (quarenta por cento) na assinatura do contrato
- O remanescente será pago em seis parcelas mensais.

PAGO EM
04/07/22

CLÁUSULA 4ª – DOS PRAZOS PARA ENTREGA DOS SERVIÇOS

- 1ª Etapa – EP – Dois dias a partir da assinatura deste.
- 2ª Etapa – AP – Vinte dias após a entrega dos estudos preliminares.
- 3ª Etapa – PE - Dez dias após a entrega do anteprojeto.

6/6

FOLHA
Nº 20

MINIMERCADO
 CNPJ: 11.077.320/0001-86 - IE: 000000
 RUA ANARI, 8279 - ELDORADO
 PORTO VELHO - RO

DANFE NFE - Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite o aproveitamento de crédito do ICMS

DIGIT	DES. PROD	QTD UN	VL UNIT	VL TOTAL
10	QUEIJO CO...	2 3586 UN	6,40	60,86
11	PELE	2 223 KG		19,99
12	GAS	4 UN	115,00	460,00

D TOTAL 3
 or Preço 565,86
 descontos 0,00
 escritur 0,00
 LOR A P 565,86

RMA DE PAGAMENTO VALOR
 ITROS - NAO INFORMADO VALOR
 NDAS 565,86
 ndador: 000001 JAMILCS

Cartão de Crédito Valor: 565,87
 Formação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Fed. 741/2012): FONTE: IBPT (Federal - 0 Estadual Municipal: 0)
 QUARTO: JAMILES - REGISTRO Nº 52/578

ÁREA DE MENSAGEM

Numero: 000 000
 Emissão: 23/05/2022

Consulte pela chave de acesso
www.sefin.ro.gov.br/nfe/

CHAVE DE ACESSO

2030

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 02.651.425/0001-96 ASSOCIAÇÃO AMIGOS

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização

311220082379108 23/05/2022 17:23:45

MINIMERCADO
 CNPJ: 11.077.320/0001-86 - IE: 000000
 RUA ANARI, 8279 - ELDORADO
 PORTO VELHO - RO

DANFE NFE - Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite o aproveitamento de crédito do ICMS

DIGIT	DES. PROD	QTD UN	VL UNIT	VL TOTAL
10	QUEIJO CO...	2 3586 UN	6,40	60,86
11	PELE	2 223 KG		19,99
12	GAS	4 UN	115,00	460,00

D TOTAL 3
 or Preço 565,86
 descontos 0,00
 escritur 0,00
 LOR A P 565,86

RMA DE PAGAMENTO VALOR
 ITROS - NAO INFORMADO VALOR
 NDAS 565,86
 ndador: 000001 JAMILCS

Cartão de Crédito Valor: 565,87
 Formação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Fed. 741/2012): FONTE: IBPT (Federal - 0 Estadual Municipal: 0)
 QUARTO: JAMILES - REGISTRO Nº 52/578

ÁREA DE MENSAGEM

Numero: 000 000
 Emissão: 23/05/2022

Consulte pela chave de acesso
www.sefin.ro.gov.br/nfe/

CHAVE DE ACESSO

2030

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 02.651.425/0001-96 ASSOCIAÇÃO AMIGOS

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização

311220082379108 23/05/2022 17:23:45

PAGO EM
 04/07/22

21
 FOLHA Nº

**CIAGRO COMERCIAL DE PRODUTOS
AGROPECUARIA LTDA EPP**

RUA RAIMUNDO CANTUARIA, 2641, - ROQUE - PORTO
VELHO - RO - CEP: 76804-434
Fone: (69)3224-6673

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.003.089
SÉRIE 005
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
1122 0508 3627 2300 0142 5500 5000 0030 8910 0009 8034

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS - ENTREGA FUTURA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311220009413652 30/05/2022 14:30:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001574299

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.362.723/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE RONDONI		CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 30/05/2022
ENDEREÇO BR 364 KM 5.5, S/N SENTIDO CUIABA	BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL	CEP 78900-000	DATA DA SAÍDA 30/05/2022
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE / FAX (69)3224-1532	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 14:30:59

FATURA

DADOS DA FATURA Número: 3073 - Valor Original: R\$ 984,50 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 984,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST 0,00	VALOR DO ICMS SUBST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 984,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 984,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO BARRAS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTDE	Valor Unitário	VALOR Desconto	Valor LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	Aliq % ICMS
11043	TUBO PN 80 ER 2" 6 METROS	SEM GTIN	84244100	0102	5922	UN	6,00	95,00	0,00	570,00	0,00	0,00	0,00
4467	FERTILIZANTE 10-10-10 SACA	SEM GTIN	31052000	0103	5922	SC	1,00	350,00	0,00	350,00	0,00	0,00	0,00
15164	PONTA FEMEA ER - 2	SEM GTIN	84248221	0102	5922	UN	5,00	12,90	0,00	64,50	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO BASA- CIAGRO COMERCIAL DE PRODUTOS AGROPECUARIA PIX 69.9.9263.8564 BANCO BASA- CIAGRO COMERCIAL DE PRODUTOS AGROPECUARIA PIX 69.9.9263.8564 REF N FISCAL 3073 Mod:55 Sér:5 de 25/05/2022.1 Vendedor:5 - LEANDRO PORTO RIBEIRO	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

FOLHA
Nº 22

DATA E HORA DA IMPRESSÃO 30/05/2022 14:30:20

Atual Sistemas

RECEBEMOS DE: PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nf-e
 Nº 000.131.036
 SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
 ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO
 ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO

TOTAL NOTA
 R\$333,76

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.131.036
 SÉRIE 1
 FOLHA 01 / 01



CHAVE DE ACESSO

1122 0511 4751 2900 0172 5500 1000 1310 3618 9767 5821

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PVH PARAFUSOS E FERRAGENS LTDA
 RUA PAULO LEAL, 710 - N. SENHORA DAS GRACAS, PORTO VELHO-RO.
 CEP 76.804-106. Fone: (69)3221-9826
 E-mail:
 Site:

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL 2994755 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO INC. CNPJ 11.475.129/0001-72

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 311220007794459 05/05/2022 17:12:41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO		NOME FANTASIA ASSOC DOS FUNC DO PODER JUDICIARIO RO		CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96		DATA DE EMISSÃO 05/05/2022	
ENDEREÇO BR 364 KM 5,5 SENTIDO CUIABA			BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL		CEP 76.800-000		DATA DE ENTRADA / SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO		FONE/FAX (69)9231-7862		UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	DATA	VALOR
001	04/06/2022	111,26
002	04/07/2022	111,25
003	03/08/2022	111,25

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
322,23	56,39	0,00	0,00	0,00	333,76
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	333,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL		PRETE POR CONTA 0 - EMIENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
0				0		0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVICO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PMIC	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR UNITÁRIO	PERC. DESC.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR ICMS ST	VLR IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
000000008287	DISCO LIXA FLAP 7 GR D40		68053090	000	5102	UN	2	22,4800	0,00%	44,96	44,96	7,87	0,00		0,00	17,50	
000000008222	DISCO CORTE ACO INOX 7 TITANIUM		68042211	000	5102	PC	5	8,5000	0,00%	42,50	42,50	7,44	0,00		0,00	17,50	
000000013503	VALVULA VICTORIO C/CANOPLA E FLEX BLUKIT		84618019	000	5102	PC	1	98,5000	0,00%	98,50	98,50	17,24	0,00		0,00	17,50	
000000012076	TOMADA DUPLA SOBRE RETANG 2P+T 20A ILLUMI		85366910	060	5405	PC	1	11,5300	0,00%	11,53	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	
000000004734	BROCA MOURAO TRES PONTA 1/4		82075011	000	5102	UN	2	52,7500	0,00%	105,50	105,50	18,46	0,00		0,00	17,50	
000000000134	GEDORE CHV ESTRELA 10 X 11		82041100	000	5102	UN	1	30,7700	0,00%	30,77	30,77	5,38	0,00		0,00	17,50	

213 111,26

PAGO EM
 04/07/22

FOLHA
 Nº 23

CÁLCULO DO ISSQN

DESCRIÇÃO PLURAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MOVTO. 488603 PGTO. PRAZO 30/60/90 DIAS 333,76 (3X) Vendedor: (112-LEIDIANE)	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECIBO DE PAGAMENTO

NOEMIA FERNANDES SALTÃO, brasileira, casada, advogada inscrita na OAB/RO sob nº 1355, com endereço profissional sito a Rua Pinheiro Machado, 1394-B, nesta cidade, recebeu da **ASSOCIAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE RONDONIA – AMIGOS**, Pessoa jurídica de direito privado devidamente registrada no CNPJ sob nº 02.651.425/0001-96, com sede na BR 364, KM 5,5, saída para Cuiabá, Porto Velho RO, neste ato, representada por seu presidente **ANTONINHO SANTANA DE LIMA**, brasileiro, casado, Funcionário público, portador da Cédula de Identidade nº 201.992 SSP/RO, e do CPF nº 204.433.072-53, podendo ser encontrado no endereço da instituição, a quantia de R\$ 1.212,00 (hum mil, duzentos e doze reais) referente aos serviços prestados de advocacia, consultoria e assessoria jurídica, desenvolvida no mês de junho de 2022, conforme contrato de prestação de serviços advocatícios firmado.

Porto Velho (RO), 01 de julho de 2022.



NOEMIA FERNANDES SALTÃO
OAB/RO 1355

PAGO EM
01/07/22

FOLHA
Nº 24



ATACADÃO S.A.

ROD BR 364, 7081 LAGOA, PORTO
VELHO-RO
Fone:(69) 3225-0699

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000.584.208
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

1122 0575 3153 3300 7200 5500 1000 5842 0817 5115 0345

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311220009172091 26/05/2022 11:35:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001727486

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
75.315.333/0072-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASS. DOS FUNC. DO PODER JUD. DO EST RO N.FANT: AMIGOS

CNPJ/CPF
02.651.425/0001-96

DATA DA EMISSÃO
26/05/2022

ENDEREÇO
RUA PITANGA DE 5855 ATE 5996, 256

BAIRRO/DISTRITO
COHAB

CEP
76808-040

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
26/05/2022

MUNICÍPIO
PORTO VELHO

FONE/FAX
(69) 9214-8831

UF
RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
11:37:50

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 315,12	VALOR DO ICMS 53,09	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.241,66
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.241,66

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 71	ESPECIE 0-DIVERSOS	MARCA CUB: 0,322	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO 180,790	PESO LÍQUIDO 170,043

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CT	CFOP	UN. T. UN. C.	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLP. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS-ST	VL ICMS/ VL ICMS-ST	VLP. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1625	HF.COUBE BROCOLIS	07049000	040	5102	MCO	3,000	11,90000	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MCO 1 X 1 1UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,30 (20,45%) Fonte:IBPT													
70988	BATATA PALHA YOKI EXTRA FINA 3114	20052000	000	5102	UND	2,000	10,45000	20,90	20,90	3,66	0,00	17,50	0,00
UND 1 X 1 240G Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,47 (30,95%) Fonte:IBPT													
45198	MASSA LASANHA ESTRELA SEMOLA	19021900	000	5102	UND	6,000	3,75000	22,50	22,50	3,94	0,00	17,50	0,00
UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,96 (30,95%) Fonte:IBPT													
6898	HF.OVO BCO MD PVC	04072100	000	5102	BDJ	2,000	18,90000	37,80	37,80	4,54	0,60	12,00	0,00
BDJ 1 X 1 30UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 11,70 (30,95%) Fonte:IBPT													
1923	HF.CHUCHU	07099990	040	5102	KG9	1,564	4,59000	7,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,47 (20,45%) Fonte:IBPT													
8380	LIMP.UAU M.USO LAVANDA	34025000	000	5102	UND	4,000	3,49000	13,96	13,96	2,44	0,00	17,50	0,00
UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,00 (20,45%) Fonte:IBPT													
69392	LEITE COCO BAHIA PET	20098990	000	5102	UND	2,000	3,99000	7,98	7,98	1,40	0,00	17,50	0,00
UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,47 (30,95%) Fonte:IBPT													
4996	AGUA SANITARIA Q.BOA	28289011	000	5102	UND	2,000	16,50000	33,00	33,00	5,78	0,00	17,50	0,00
UND 1 X 1 5L Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,21 (30,95%) Fonte:IBPT													
14692	HF.CEBOLA ATACADAO	07031019	040	5102	KG9	3,278	5,49000	17,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,66 (20,45%) Fonte:IBPT													
74424	PAPEL HIG.MAX PURE FDAQ 30M L24P21	48181000	000	5102	UND	2,000	29,79000	59,58	59,58	10,43	0,00	17,50	0,00
UND 1 X 1 21R30M Valor Aprox. Tributos: R\$ 18,44 (30,95%) Fonte:IBPT													
4940	OLEO SOJA CONCORDIA PET	15079011	060	5405	UND	20,000	9,35000	187,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CXA 1 X 20 900ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 47,59 (25,45%) Fonte:IBPT BASE ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 224,49 ICMS-ST-RET-ANT : R\$ 5,78													

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

PAGO EM
04/07/22

FOLHA
Nº 15